муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 91»

(МАОУ СШ № 91)

660073, г. Красноярск, ул. Устиновича – 40,

тел/факс 8(391) 224  42  24,  224 39 24    E-mail:sch91@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

№222от  30.08.2024

О формировании наставнических пар

В соответствии с планом мероприятий («Дорожной картой») реализации целевой модели

наставничества, утвержденного приказом директора МАОУ СШ № 91от 30.08.2024 № 222 и на

основании результатов диагностики профессиональных затруднений педагога

 приказываю:

1. Сформировать новую наставнические пары с целью оказания практической помощи

педагогам в вопросах использования теоретических знаний в практической деятельности и

восполнения профессиональных дефицитов, выявленных в ходе диагностик на повышение

педагогического мастерства по форме «Учитель - учитель»:

 ФИО наставляемого  Наставник/должность

1 Будаева Алина Владимировна

(советник директора по воспитанию)

 – Астахов Александр Борисович, директор

2 Дубровская Анастасия

Владимировна (учитель начальных

классов)

 – Лучинина Оксана Владимировна, учитель

начальных классов

3 Щурина Юлия Михайловна

(социальный педагог)

 –Веселова Лилия Влалимировна, социальный

педагог

4 Горевой Владимир Михайлович

(учитель истории и обществознания)

 – Таенкова Антонина Владимировна, учитель

истории и обществознания

5 Лефтер Анна Владимировна

(учитель иностранного языка)

 – Линейцева Елена Михайловна, учитель

иностранного языка

2.  Учителям – наставникам спланировать работу с молодыми педагогами в соответствии с

Положением осистеменаставничествапедагогическихработниковв муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 91».

3. Куратору программы наставничества,Кирилловой Н.О.:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов работы.

3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3.3. Обеспечить действие механизмов мотивации, поддержки и материального стимулирования

наставника в соответствии с Положением об оплате труда работников МАОУ СШ № 91

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 91      А.Б. Астахов

		2024-11-14T07:48:52+0700
	Астахов Александр Борисович